2) PASSOE di cui all’art. 2, comma 3.b della deliberazione n. 157 del 17 febbraio 2016 dell’ANAC                

sottoscritto digitalmente dal Legale Rappresentante dell’impresa; 

http://www.unive.it/

3) GARANZIA PROVVISORIA di cui al successivo art. 6 dell’importo di € 1.179,90 (euro             

millecentosettantanove/90); 

B) OFFERTA TECNICA 

La busta elettronica “Offerta tecnica”, firmata digitalmente dal Legale Rappresentante, dovrà contenere, a pena di 

esclusione, i seguenti documenti: 

- Descrizione del prodotto offerto (allegato 2), con dichiarazione di possesso dei requisiti minimi

[...]

Art. 6. Garanzia provvisoria  

I concorrenti che intendono partecipare alla gara dovranno costituire una garanzia provvisoria pari al 2% 

dell’importo posto a base di gara sotto forma di fideiussione. L’importo intero della garanzia ammonta a 

Euro 1.179,90 (Euro millecentosettantanove/90). La fideiussione, a scelta dell'offerente, può essere 

rilasciata da imprese bancarie o assicurative che rispondono ai requisiti di solvibilità previsti dalle leggi che 

ne disciplinano le rispettive attività o rilasciata dagli intermediari finanziari iscritti nell'albo di cui all'articolo